CÓDIGO DO CERTIFICADO: 38CQE-1GER7-M4M5F-W8KGR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/38CQE-1GER7-M4M5F-W8KGR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AÇÃO SOBRE O JANEIRO BRANCO NA
COMUNIDADE SURDA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de JULIA PESSOA BAIMA, IVINA
KARLA DE  BRITO DAMASCENO,  LUIZA ARAGÃO COUTINHO CARLÔTO E  ANDRE MATERSON DE
OLIVEIRA SILVA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Nacional de
Saúde da Família On-line, realizado no período de 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho